cens amicitia, addita praesertim interpositione înclytae mediationis, plurimi aesti- 

matur, tamen ubi obstat religio, non gravabunturresponsu excelsi imperij ad- 
mittere sine displicentia atque idem communicare praememorato illustri able- 

gato, dum praestito reciproco cultu pro comperto habetur. Excelsum impe- 

rium omnia pacta quibus praesens pax coaluit sincere et inviolabiliter esse 

observaturum, îta ut in perpetuo hoc faedere multa commoda et emolumenta 

prout honori et mutuae benevolentiae convenit subinde prodeant. Caeterum 

benevolentiae excellentiarum vestrarum me commendans maneo. Alexander 
-Maurocordatus de Scarlato. | 

Prsystano nam tudziez responsy z Adryanopola a ministris dworu tu- 
reckiego, iako to od regisefendego in hunc modum: 

Post titulos. Praemissis amicis consultationibus quantae mihi fuere 

letitiae estimatissimae excellentiarum vestrarum literac, hisce meis declarandum
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esse ex debito reciprocae amicitiae duxi. Universalis assensus totius regni si- 
cuti a principio almo pacis operi adfuit et expresse patuit, ita in illius ulti- 

maria interminatione per ratificationem eandem optavit excelsum imperium, 

quod etiam praestitum fuisse non dubitatur, ac proinde tute ac jucunde se- 

quetur executio pactorum et utrinque stipulata evacuatio, restitutisque pri: 

stinis limitibus vetus mutua amicitia in desinenti vigore perennabit et subditi 

quiete et tranquillitate omnibusque commodis et emolumentis ubique fruentur. 

Illustrissimi domini ablegati vestri solertiae ct industriae adjunctum fuit no- 

strum studium et quaecunque licuerunt qua par erat applicatione ad perfec- 

tionem mutuae amicitiae perducta fuere ac Deo dante paci quae coaluit vi- 

cissim observandae et conservandae nullum hinc deerit officium. De caetero 

Deo excellentias vestras commendando maneo. Adrianopoli d. 15 Aug. 1699. 

Regisefendi. 

Drugi od Maurocordatego his verbis: | 

Post titulos. Decenti honore et summa gratitudine exceptis atque 

praelectis excellentiarum vestrarum  gratiosissimis literis, quanta jucunditate per- 

fusus est animus, tanta efficatia velim declaratam esse posse meam sinceri- 

tatem. Ea quae multis abhinc annis în pectore residebat et ingente ex eftu- 

sionis sanguinis humani dolore afficiebatur sed tandem aliquando annuente 

divina clementia post eximios labores coaluit alma*pax et dolor in laeti- 

tiam conversus est. Datori vero Deo gratiae ac reciprocae congratula-